

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

क्रमांक: जविप्रा/अधि.अभि. (प्रो-1) 2016-17/डी-424

दिनांक: 29/10/2016

निविदा सूचना सं. अधि.अभि. (प्रो-1)/NIT No 10 से 16/2016-17

जविप्रा अधिशाषी अभियंता प्रोजेक्ट-प्रथम निवदा सं. (10) जोशी फार्म डाउस से सोडाला तिराहा जंक्शन जयपुर तक कर्व स्टोन के सी-अलाइनमेंट एवं विविध कार्य के लिए दिनांक 19.10.2016 को सायं 6.00 बजे तक

निवदा सं. (11) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में फुटपाथ रिपेयर के विभिन्न कार्य (दर संविदा) निवदा सं. (12) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में पैव्मेंट का कार्य (दर संविदा) निवदा सं. (13) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में लडक एवं पेच रिपेयरिंग का कार्य (दर संविदा) निवदा सं. (14) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में रोड मार्किंग एवं उससे संबंधित कार्य (दर संविदा) निवदा सं. (15) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में जे.सी.बी., ट्रैक्टर मय ट्रौली एवं लम्पर स्प्लाई का कार्य (दर संविदा) निवदा सं. (16) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में विभिन्न स्टील एवं रिपेयरिंग का कार्य (दर संविदा) कार्य के लिए दिनांक 13.10.2016 को प्रातः 11.00 बजे तक निविदाएँ आमंत्रित की जाती है।

विस्तृत विवरण जो कि संबंधित निविदा प्रपत्र में उपलब्ध है, अद्योहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में अध्याय राजस्थान सरकार के उपान्त पोर्टल www.aipurjda.org, www.sppp.raj.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in पर देखी जा सकती है।

नोट:- 1. निविदा सं. 10 ऑनलाईन पद्धति से प्राप्त की जावेगी।

2. निविदा सं. 11 से 16 तक ऑफलाईन पद्धति से प्राप्त की जावेगी।


(दिवेश शर्मा)

अधिशाषी अभियंता (प्रोजेक्ट-1)
जविप्रा, जयपुर

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY, JAIPUR

NO:JDA/EE-(P-I)/2016-17/D-127

Dated 27.10.2016


NOTICE INVITING BID NIB No. EE-(P-I)/NIT No. 10 to 16/2016-17

Bids are invited for the work of NIT No. (10) Re-alignment of kerb stone and other miscellaneous works from Joshi farm house to Sodala tiraha junction, Jaipur up to 19.10.2016 by 6.00 PM.

NIT No. (11) Miscellaneous repair and maintenance of Footpath in Project- 1, Area, JDA, Jaipur (Rate Contract) NIT No. (12) Painting work in Project- 1, Area, JDA, Jaipur (Rate Contract) NIT No. (13) Patch/ road repairing work, in zone project -1, area, JDA, Jaipur. (Rate Contract) NIT No. (14) Road marking & associated work in Project- 1 Area, JDA, Jaipur (Rate Contract) NIT No. (15) Supply of JCB, Tractor and Dumpers in Project- 1, Area, JDA, Jaipur (Rate Contract) and NIT No. (16) Maintenance of various steel work in Project- 1 Area, JDA, Jaipur (Rate Contract) up to 13.10.2016 by 11.00 AM.

Bid document can be seen in the office of the undersign www.jaipurjda.org, or Government of Rajasthan public procurement portal www.sppp.raj.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in


- Note: 1. NIT No. 10 Online Method
2. NIT No. 11 to 16 Offline Method


(Vivek Sharma)
Executive Engineer (Project-1)
JDA, Jaipur

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर
निविदा सूचना सं. अधि.अभि. (प्रो-1) / NIT No 10 / 2016-17

NIT No.	जोन का नाम	कार्य का नाम	अनुमानित राशि (रु.लाखों में)	विक्रय दिनांक से	प्रति की दिनांक	कार्य की अवधि	जोब नं.
			निविदा शुल्क (रुपयें में)	तक	खाली की दिनांक एवं समय		
10	EE (P-1)	Re-alignment of kerb stone and other miscellaneous works from Joshi farm house to Sodala tiraha junction, Jaipur जोशी फार्म हाउस से सोडाला तिराहा जंक्शन जयपुर तक कर्ब स्टोन के री-अलाइनमेंट एवं विविध कार्य	14.00	28.09.2016	19.10.2016 (6:00 PM)	2 माह	140/ 2007-08 NR-242 / 12.02.2016
			250.00	19.10.2016 (6:00 PM)	24.10.2016 (11:00 AM)		
11	EE (P-1)	Miscellaneous repair and maintenance of Footpath in Project- 1, Area, JDA, Jaipur (Rate Contract) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में फुटपाथ रिययर के विभिन्न कार्य (दर संविदा)	10.00	28.09.2016	13.10.2016 (3:00 PM)	12 माह	140/ 2007-08 NR-242 / 12.02.2016
			250.00	13.10.2016 (11:00 AM)	13.10.2016 (03:30 PM)		
12	EE (P-1)	Painting work in Project- 1, Area, JDA, Jaipur (Rate Contract) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में पेन्टिंग का कार्य (दर संविदा)	10.00	28.09.2016	13.10.2016 (3:00 PM)	12 माह	140/ 2007-08 NR-242 / 12.02.2016
			250.00	13.10.2016 (11:00 AM)	13.10.2016 (03:30 PM)		
13	EE (P-1)	Patch/ road repairing work , in zone project -1, area, JDA, Jaipur. (Rate Contract) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में सड़क एवं पेच रिपेयरिंग का कार्य (दर संविदा)	10.00	28.09.2016	13.10.2016 (3:00 PM)	12 माह	140/ 2007-08 NR-242 / 12.02.2016
			250.00	13.10.2016 (11:00 AM)	13.10.2016 (03:30 PM)		
14	EE (P-1)	Road marking & associated work in Project- I Area, JDA, Jaipur (Rate Contract) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में रोड मार्किंग एवं उससे संबंधित कार्य (दर संविदा)	10.00	28.09.2016	13.10.2016 (3:00 PM)	12 माह	140/ 2007-08 NR-242 / 12.02.2016
			250.00	13.10.2016 (11:00 AM)	13.10.2016 (03:30 PM)		
15	EE (P-1)	Supply of JCB, Tractor and Dumpers in Project- I. Area, JDA, Jaipur (Rate Contract) प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में जे.सी.बी. ट्रैक्टर मय ट्रौली एवं डम्पर सप्लाई का कार्य (दर संविदा)	10.00	28.09.2016	13.10.2016 (3:00 PM)	12 माह	140/ 2007-08 NR-242 / 12.02.2016
			250.00	13.10.2016 (11:00 AM)	13.10.2016 (03:30 PM)		

10	EE (P-1)	Maintenance of various steel work in Project- 1 Area, JDA, Jaipur (Rate Contract)	10.00	28.09.2016	13.10.2016 (3:00 PM)	12 माह	140/ 2007-08 NR-242 / 12.02.2016
		प्रोजेक्ट प्रथम एरिया में विभिन्न स्टील एवं रिफेसिंग का कार्य (दर संविदा)	250.00	13.10.2016 (11:00 AM)	13.10.2016 (03:00 PM)		


 27/09/2016
 अधिशासी अभियंता (प्रोजेक्ट-प्रथम)
 जयपुर, जयपुर